SAVIANTAIPALEEN VESIOSUUSKUNTA
TOIMINTAKERTOMUS 2022

Perustiedot Sévidntaipaleen vesiosuuskunnasta

Savidntaipaleen vesiosuuskunta on rekistergity 10.10.1985 tuottamaan vesihuollon palveluita toiminta-
alueellaan. Verkostoon on liittynyt 67 omakotitaloa ja 6 maatilaa seki 13 vesipisteasiakasta, joilla ei ole
omaa liittymaa kiinteistolle.

Rakentaminen
Vuoden 2022 aikana ei ole rakennettu uusia liittymia, edellinen liittymi rakennettiin 2017.

Kokoukset ja organisaatio

Varsinainen osuuskuntakokous pidettiin 29.6.2022. Hallituksen kokoonpano on ollut Heikki Hakulinen -
puheenjohtaja, jasenet Veli-Tuomas Hakulinen, Rauno Tossavainen, Tuula Sistonen, Tuomas Remes ja
Markku Vaananen. Hallitus on tilikauden aikana pitdnyt 2 kokousta ja erilaisia neuvotteluita osuuskunnan
toimintojen pyérittamiseen liittyvistd asioista. Savidntaipaleen vesiosuuskunta paatti 1.1.2023 lukien ostaa
vesi-isdnndintipalvelut Karttulan Vesiosuuskunnalta. Tili ja Isinnéinti Oksman Oy hoiti osuuskunnan talous-
ja hallintoasioita ja 1.1.2023 hoitaa vain kirjanpidon ja laskutuksen.

Vedenottamon hoitajana toimii Veli-Tuomas Hakulinen.

Osuuskuntakokous valitsi tilintarkastusyhteisoksi Juha Tissari Oy:n, josta varsinaisena tilintarkastajana
toimii Juha Tissari.

Kunnossapito ja huolto
Tilikauden aikana on tehty vain pienia huoltotoimenpiteits. Pielaveden kunnan verkostoon olevan

yhdysjohdon kéytté6n ottamista valmisteltiin.

Osuuskunnassa perittidvat maksut ja taksat, sis. arvonlisiivero:

2022 2021 2020 2019 2018
Puhdas vesi €/m3 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62
Perusmaksut
Omakotitalo 62,00 62,00 62,00 62,00 62,00
Maatila 111,60 111,60 111,60 111,60 111,60
Vesipistemaksu 37,20 37,20 37,20 37,20 37,20
Kulutuslaskutus 10.843m*® 9508 m? 10.165m® 8.165m° 7.812m?
Pumppaus 11.058 m* 10.074 m* 10.174m? 9.158m?® 8.829m3
Pumppaamon sahko 9.241 kwh 8.910kwh 8.749 kwh
Sdhkon kwh-hinta 18,42snt  16,63snt 12,07 snt
Poistot

Verkoston ja pumppaamon arvoon on tilikaudella kirjattu 9.381,59 euron poisto ja koneiden ja kaluston
arvoon 750 euron poisto. Poistojen yhteisméaara on 10.131,59 euroa.

Tilikauden tulos

Tilikauden kirjanpidollinen tulos osoittaa 6.042,34 euron alijaamaa.

Hallitus esittdd, ettd alijaama kirjataan osuuskunnan vapaaseen omaan paaomaan tilille 'edellisten
tilikausien tulos' eikd osinkoa jaeta.
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Tuloslaskelma X.
Saviantalpaleen vesiosuuskunta, Y-tunnus: 0621091-4 Sivu 1/ 1
19.03.2023
Ajalta 01.01.2022 - 01.01.2021 -
31.12.2022 31.12,2021
Virallinen kaava - Oy, lyhyt
Tuloslaskelma
Liikevaihto 9 894,30 9 318,35
Henkiléstokulut
Palkat ja palkkiot -400,00 -1 093,00
Henkildsivukulut
Eldkekulut -129,33
Henkilostokulut yhteenss -400,00 -1 222,33
Poistot ja arvonalentumiset -10 131,59 -10 073,01
Liiketoiminnan muut kulut -6 932,28 -8 176,76
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) -7 569,57 -10 153,75
Rahoitustuotot ja -kulut 3 954,39
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA -7 569,57 -6 199,36
VEROJA
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien tuloverot
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien tuloverot 1 527,23
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) -6 042,34 -6 199,36
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Saviantaipaleen vesiosuuskunta, Y-tunnus: 0621091-4

_Ajalta

Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet
Aineelliset hyddykkeet
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensd
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
Vastaavaa Yhteensid

€ 2023 Visma Paseeli Oy

Tase

31.12,2022

1 609,56
202 125,22
203 734,78

931,36

0,00
931,36

24 611,92
25 543,28
229 278,06

J.

Sivul /2
19.03.2023

31.12.2021

1 609,56
209 256,81
210 866,37

2 032,07
379,20
2411,27
24 359,78
26 771,05
237 637,42
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Séviantaipaleen vesiosuuskunta, Y-tunnus: 0621091-4

Ajalta

Vastattavaa
OMA PAAOMA
Osakepadoma
Osakepddoma
Ylikurssirahasto
Muut rahastot
Sijoitetun vapaan padoman rahastot
Muut rahastot
Edellisten tllikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen vieras padoma
Lainat rahoituslaitoksilta
Ostovelat
Muut velat
Lyhytaikainen vieras padoma yhteensa
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
Vastattavaa Yhteensd

© 2023 Visma Pasceh Oy

Tase

6 159,65
124 797,36

75 736,41
88 000,00
-59 749,91
-6 042,34
228 901,17

213,06
163,83
376,89
376,89

229 278,06

4.

Sivuz2/2
19.03.2023

131.12.2021

6 159,65
124 797,36

75 736,41
88 000,00
-53 550,55
-6 199,36
234 943,51

0,00
1770,67
923,24

2 693,91

2 693,91
237 637,42
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TILINPAATOKSEN LUTETIEDOT
SAVIANTAIPALEEN VESISOSUUSKUNTA

Tilinpaatoksen laatimista koskevat liitetiedot:

Tilinpdatds on laadittu pienyrityssddnnostéd noudattaen PMA 2 ja 3 lukujen mukaisesti.

Arvostusperiaatteet:

Arvostamisessa tarkastellaan verkostojen rakennusteknistd arvoa.
Osuuskunnan myyntisaamiset on arvostettu nimellisarvoonsa.

Jaksotusperiaatteet:

Osuuskunnan kirjanpitoon kirjataan enintdan verotuksessa hyvaksyttdvat poistot.

Poistosuunnitelma: Verkostojen poistot kirjataan 40 vuoden tasapoistoina seuraavasti:

Teeriniemen linja tasapoisto 784,81 €
Paanaslahden linja tasapoisto 6.267,41 euroa

Muut rakennukset, pumppaamo/paineenkorotusasema 2.329,37 euroa.

Verkostoihin rakentamisen aikaan asennettuja koneita ja laitteita ei ole eritelty omille

tasetileille.

Korjaushankintojen pumput ja laitteet kirjataan omalle kalustotilille ja niiden

menojadanndspoistona kirjataan 25%.

Tilikaudella kirjatuttujen poistojen yhteismé&ara oli 10.131,59 euroa.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot:
Liitetiedot henkilostosté ja palkoista/palkkioista:

Yhtidn palveluksessa ei ole vakituista palkattua henkilost6a. Maksetut palkkiot

matkakorvauksineen ovat 400,00 euroa.

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot:
Oman pddoman erien muutokset:

Oma padoma 31.12.2022
Osuuspdaoma 1.1. 6.159,65

Muutos tilikaudella

Osuuspdidoma yht. 31.12. 6.159,65
Liittymismaksut 124.797,36
Rahastot

Vararahasto 3.399,26
Lainan takaisimaksurah. 1.1. 75.736,41
Lisdys tilikaudella 0,00
Lainan takaisimaksurah. 31.12. 75.736,41
Muut rahastot 88.000,00
Rahastot yhteensa 163.736,41
Ed. tilikausien tulos -59.749,91
Tilikauden tulos - 6.042,34
Tilikausien tulokset yht. -65.792,25
Oma pddoma yhteensa 228.901,17

31.12.2021
6.159,65

6.159,65
124.797,36

3.399,26
75.736,41
0,00
75.736,41
88.000,00
163.736,41
- 53.550,55
-6.199,36

- 59.749,91
234.943,51

Savidntaipaleen vesiosuuskunta

Y-tunnus 06210914
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Vieraan padoman erittely
Lainat rahoituslaitoksilta
Osuuskunnan viimeinen rakentamislaina maksettiin loppuun edellisen tilikauden aikana

Vastuut ja vakuudet
Sadvidntaipaleen vesiosuuskunta ei ole antanut vakuuksia eikd pantteja.

Vahvistetut tappiot
Sévidntaipaleen vesiosuuskunnalla on verotuksessa vahvistettuja kdyttamattémia tappioita
vuosilta 2014-2021 yhteensd 61.163,33 euroa.

Savidntaipaleen vesiosuuskunta Y-tunnus 06210914 Sivu 2/2
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Saviantaipaleen vesiosuuskunta

Kaytetyt kirjanpitokirjat

Sidottu kirja, joka kasittdd tuloslaskelman, taseen, liitetiedot ja allekirjoitukset seka
tase-erittelyn ja tililuettelo, paakirja ja paivakirja.
Tilinpaatoksen on laatinut Tili ja Isdanndinti Oksman Oy, Anja Oksman.

Tositelajit:

OP -20012691, n:ot 1-43

OP -20054909, n:ot 1001-1014
Muistiotositteet, n:ot 3001-3012
Alv-tositteet, n:ot 9001-9012
Hallituksen allekirjoitukset

Sdviantaipale 22. pdivdana maaliskuuta 2023

Heikki Hakulinen, pj. Tuula Sistonen

WU Y e —

Veli-Tuomas Hakulinen Rauno Tossavainen
Tuomas Remes Markku Vddnidnen

Tilinpdatosmerkintd
Tarkastuksesta on tdndan annettu lausunto.

pdivdna kuuta 2023

Y-tunnus 0621091-4
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